证券报中国证券报/证券时报

3
首次公开发行股票并在创业板上市

网上路演公告
2011-4-28

巨潮资讯网/证券日报/上海

证券报中国证券报/证券时报

4
首次公开发行股票并在创业板上市

发行公告
2011-4-29

巨潮资讯网/证券日报/上海

证券报中国证券报/证券时报

5
首次公开发行股票并在创业板上市

投资风险特别公告
2011-4-29

巨潮资讯网/证券日报/上海

证券报中国证券报/证券时报

6
首次公开发行股票并在创业板上市

网下摇号中签及配售结果公告
2011-5-5

巨潮资讯网/证券日报/上海

证券报中国证券报/证券时报

7
首次公开发行股票并在创业板上市

网上定价发行申购情况及中签率公

告

2011-5-5
巨潮资讯网/证券日报/上海

证券报中国证券报/证券时报

8
首次公开发行股票并在创业板上市

网上定价发行摇号中签结果公告
2011-5-6

巨潮资讯网/证券日报/上海

证券报中国证券报/证券时报

9
首次公开发行股票并在创业板上市

之上市公告书
2011-5-10 巨潮资讯网

10
首次公开发行股票并在创业板上市

之上市公告书提示性公告
2011-5-10

巨潮资讯网/证券日报/上海

证券报中国证券报/证券时报

11 2011-001 关于签署募集资金三方监管协议的公告 2011-5-27 巨潮资讯网

12 2011-002 一届十次董事会决议公告 2011-5-31 巨潮资讯网

13 2011-003 一届四次监事会决议公告 2011-5-31 巨潮资讯网

14 2011-004 用募集资金置换前期投入公告 2011-5-31 巨潮资讯网

15 2011-005
关于使用部分超募资金提前偿还银

行贷款的公告
2011-5-31 巨潮资讯网

16 2011-006 一届十一次董事会决议公告 2011-6-10 巨潮资讯网

17 2011-007 一届五次监事会决议公告 2011-6-10 巨潮资讯网

18 2011-008 关于召开 2010 年度股东大会的通

知
2011-6-10 巨潮资讯网

19 2011-009 诉讼公告 2011-6-22 巨潮资讯网

山东日科化学股份有限公司   2011 年半年度报告

 14

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,000,000 100.00% 7,000,000   7,000,000 107,000,000 79.26%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 100,000,000 100.00% 7,000,000   7,000,000 107,000,000 79.26%

其中：境内非国有法人

持股
  7,000,000   7,000,000 7,000,000 5.19%

   境内自然人持股 100,000,000 100.00%   100,000,000 74.07%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份   28,000,000   28,000,000 28,000,000 20.74%

1、人民币普通股   28,000,000   28,000,000 28,000,000 20.74%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00% 35,000,000   35,000,000 135,000,000 100.00%

山东日科化学股份有限公司   2011 年半年度报告

 15

二、前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东的持股情况表

单位：股

股东总数 25845 人

前十名股东的持股情况

序

号
股东名称 股东性质

持股情况
质押或冻结

的股份数量
报告期内
股份的
增减变动

期末余额 持股比例 股份类别

1 赵东日 境内自然人 无 41473648 30.72% 发起人股/限售流通 无

2 刘业军 境内自然人 无 5548792 4.11% 发起人股/限售流通 无

3 孙兆国 境内自然人 无 5348331 3.96% 发起人股/限售流通 无

4 赵东升 境内自然人 无 4483544 3.32% 发起人股/限售流通 无

5 屈  勇 境内自然人 无 3606789 2.67% 发起人股/限售流通 无

6 刘钦章 境内自然人 无 2634983 1.95% 发起人股/限售流通 无

7 李玉堃 境内自然人 无 2263636 1.68% 发起人股/限售流通 无

8 韩  奎 境内自然人 无 2182048 1.62% 发起人股/限售流通 无

9 唐守余 境内自然人 无 2110472 1.56% 发起人股/限售流通 无